АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИДОРОВСКОЕ
ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.12 .2020                                            № 58
Об утверждении отчёта об исполнении бюджета

сельского поселения  Сидоровское
за  1 квартал 2020 год

      Заслушав отчёт начальника экономического отдела  сельского поселения Сидоровское и в соответствии со ст.264.4 Бюджетного кодекса РФ, положения о бюджетном процессе

Администрация  сельского поселения  Сидоровское  ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Сидоровское за 1 квартал  2020 года по доходам в сумме 1854,0 тыс.рублей, по расходам 1887,6 тыс.рублей с превышением  расходов над доходами в сумме 33,6 тыс. рублей, согласно приложениям 1-2.
2. Утвердить исполнение:

- по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения           Сидоровское за 1 квартал  2020 года – согласно приложению №1;
- по доходам сельского поселения      Сидоровское за 1 квартал  2020 года – согласно приложению №2;
- по расходам бюджета сельского поселения Сидоровское  по разделам ,подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации за 1 квартал  2020 года  – согласно приложению №3,4;

- по расходам бюджета сельского поселения  Сидоровское по ведомственной структуре   за 1 квартал  2020 года – согласно приложению №5;

Глава  сельского поселения
Сидоровское                                                                                                      З.В.Зеленева